
第69回 沼津市スポーツ祭テニス大会　個人（初心者ダブル）
2016年10月10日(月祝)、予備日 11月12日(土)、12月10日（土）
沼津市営愛鷹運動公園テニスコート
ダブルス

No シード 選手名1 選手名2 チーム名1
チーム名2
(省略可)

同チーム
みなし

1 杉山 加寸秀 村上 美幸 ウンノストロベリー ルネサンス静岡 混合
2 宮崎 和男 渡辺 義之 本日庭球日 男子
3 大波 智裕 山本 昌生 フリー 男子
4 大関 哲哉 杉本 昭子 SCCテニスクラブ 混合
5 杉本 富紀 杉本 伊梨 SCCテニスクラブ 女子
6 大木　章裕 大木　浩輔 メリーポピンズ 男子
7
8
9

10
11
12

★☆★　出場選手名簿シート　★☆★
大会名
開催日
会場

種目名


